
Vystaveno společností TIPMARKER s.r.o.   Smlouva č. (číslování Zhotovitele): 010221-001 

Smlouva o provedení díla – správa webových stránek kadan.eu Stránka 1 z 5 

SMLOUVA O PROVEDENÍ DÍLA – SPRÁVA  

WEBOVÝCH STRÁNEK KADAN.EU 

  

Smluvní strany:    

Název: Kulturní zařízení Kadaň, příspěvková organizace 

Adresa: Čechova 147, 432 01 Kadaň 

IČO: 75110245 

 

Zastupitel: Marcela Trejbal Vlčková 

Adresa pro zasílání faktur: kalinova@kultura-kadan.cz 

Další e-mailové adresy: reditel@kultura-kadan.cz 

Kontakt: +420 474 334 483 

(dále jen „Objednatel“)  

 

Název: TIPMARKERK s.r.o. 

Adresa: Jungmannova 1168, 432 01, Kadaň 

IČO: 09274171 

 

Zastupitel: Matyáš Tongel 

E-mail: matyastongel@seznam.cz 

Tel. číslo: +420 735 919 931 

Bankovní spojení: 234969025/0600 (MONETA Money Bank, a.s.) 

 

Firma TIPMARKER s.r.o. je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad 

Labem, oddíl C, vložka 45515, spisová značka C 45515/KSUL. 

 

 (dále jen „Zhotovitel“)  

 (dohromady též „Smluvní strany“)   

  

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto  

  

SMLOUVU O DÍLO NA SPRÁVU WEBOVÝCH STRÁNEK  

  podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a podle  

zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně 

některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů. (dále jen „smlouva“)  

  

  

  

  

  

  

  



Vystaveno společností TIPMARKER s.r.o.   Smlouva č. (číslování Zhotovitele): 010221-001 

Smlouva o provedení díla – správa webových stránek kadan.eu Stránka 2 z 5 

 

Článek I.  

 Úvodní ustanovení  

1. Účelem uzavření této smlouvy je aktualizace a správa webových stránek Objednatele dle 

sjednaného rozsahu v čl. III. smlouvy dále též údržba a provoz webových stránek 

www.kadan.eu (dále jen 'předmět plnění').   

2. Zhotovitel prohlašuje, že má oprávnění na území České republiky poskytovat za úplatu 

všechny služby, jejichž poskytnutí je předmětem této smlouvy.  

 

Článek II.  

Předmět smlouvy  

1. Zhotovitel se zavazuje za podmínek uvedených v této smlouvě zhotovit a předat Objednateli 

dílo specifikované v čl. III. smlouvy, provádět údržbu a technickou podporu k redakčnímu 

systému Zhotovitele a zajistit provoz webových stránek www.kadan.eu. Objednatel se 

zavazuje zaplatit Zhotoviteli sjednanou cenu dle podmínek uvedených v této smlouvě.   

 

Článek III.  

Vytvoření webových stránek  

Dílem se pro potřeby této smlouvy rozumí aktualizace, rozšiřování a technická údržba webových 

stránek Objednatele (dále jen „webové stránky“).  

1. Aktualizace webových stránek zahrnuje:    

a. pravidelné aktualizování proměnlivých dat (tzn. data akcí atd.) 

b. změny ve všech provozních dobách uvedených na stránkách 

c. aktualizace fotografií 

 

2. Rozšiřování webových stránek zahrnuje:    

a. postupné doplňování textů do anglické a německé verze stránek 

b. přidávání podstránek k vybraným tématům 

 

3. Technická údržba webových stránek zahrnuje:    

a. opravy technických nedostatků a chyb po aktualizacích 

b. opravy po aktualizacích systému 

c. zajištění správného provozu stránek 

 

 



Vystaveno společností TIPMARKER s.r.o.   Smlouva č. (číslování Zhotovitele): 010221-001 

Smlouva o provedení díla – správa webových stránek kadan.eu Stránka 3 z 5 

 

Článek IV.   

Práva a povinnosti Objednatele  

1. Objednatel se zavazuje poskytnout Zhotoviteli veškerou součinnost potřebnou pro řádné 

plnění předmětu této smlouvy spočívající mj. v odsouhlasení úprav, poskytnutí technických 

požadavků Zhotovitele týkajících se předmětu plnění této smlouvy, či součinnosti při 

aktualizaci dat a informací.  

2. Objednatel se zavazuje zaplatit Zhotoviteli cenu dle čl. VI. této smlouvy, a to způsobem a za 

podmínek tam stanovených.  

3. Objednatel se zavazuje bezodkladně informovat Zhotovitele o všech změnách a jiných 

okolnostech, které se dotýkají plnění závazků vyplývajících z této smlouvy. Podstatné změny 

musí být oznámeny písemně.   

 

Článek V.  

Práva a povinnosti Zhotovitele  

1. Zhotovitel se zavazuje, že bude poskytovat předmět plnění v rozsahu a způsobem 

stanoveným touto smlouvou. Zhotovitel se zavazuje během zpracovávání dílo konzultovat s 

Objednatelem. Zhotovitel při plnění předmětu této smlouvy bude postupovat v úzké 

součinnosti s Objednatelem. Jednotlivé kroky zajištění předmětu díla budou realizovány až po 

odsouhlasení jejich finálního návrhu Objednatelem. Pokud Objednatel neposkytne v 

dostatečném předstihu Zhotoviteli potřebné pokyny, je Zhotovitel oprávněn postupovat 

samostatně tak, aby byly řádně chráněny zájmy Objednatele, které Zhotovitel zná nebo znát 

má. 

2. Zhotovitel je povinen v průběhu provádění díla informovat Objednatele o skutečnostech, 

které mohou mít vliv na provedení a provoz díla. Zhotovitel je při plnění této smlouvy 

povinen postupovat s náležitou odbornou péčí, zajišťovat plnění smlouvy v souladu se zájmy 

Objednatele, které zná nebo znát má. Oznámit Objednateli všechny okolnosti, které zjistí při 

výkonu své činnosti a jež mohou mít vliv na změnu pokynů Objednatele. Zjistí-li Zhotovitel 

kdykoliv v průběhu plnění této smlouvy, že pokyny Objednatele jsou nevhodné či pro plnění 

předmětu této smlouvy neúčelné, je povinen na to Objednatele upozornit.   

3. Všechna upozornění dle předchozích odstavců činí Zhotovitel vůči Objednateli bez 

zbytečného odkladu, a to písemně (např. e-mailem), případně telefonicky. 

4. Zhotovitel se zavazuje bezodkladně (nejpozději do 7 kalendářních dnů) informovat  

Objednatele o všech změnách, které se dotýkají plnění závazků vyplývajících z této smlouvy či 

identifikačních údajů Zhotovitele, o změnách v osobách statutárních zástupců, o vstupu 

Zhotovitele do likvidace, o úpadku apod.  

 

 

 

 



Vystaveno společností TIPMARKER s.r.o.   Smlouva č. (číslování Zhotovitele): 010221-001 

Smlouva o provedení díla – správa webových stránek kadan.eu Stránka 4 z 5 

 

Článek VI.   

Cena a platební podmínky  

1. Objednatel je povinen odměnu hradit na základě faktur zasílaných Zhotovitelem, a to 

nejpozději do patnáctého (15) dne v měsíci 

2. Zhotovitel má právo naúčtovat dodatečné platby v případě, že Objednatel překročí stanovený 

hodinový limit pro úpravy díla. Hodinový limit pro úpravy díla je stanoven na 45 hodin za 

každý kalendářní měsíc. Hodinová sazba činní 110 Kč / hod. Uvedené ceny jsou bez DPH, 

Zhotovitel není plátcem DPH.   

 

3. Faktury za zhotovení díla musí být vystaveny Zhotovitelem a doručeny na adresu uvedenou 

v této smlouvě. Faktura musí splňovat náležitosti účetního dokladu.   

4. Lhůta splatnosti výše uvedených faktur se sjednává v délce 10 pracovních dnů ode dne 

doručení Objednateli.  

5. Povinnost zaplatit sjednanou částku je splněna dnem připsání příslušné částky na účet 

Zhotovitele. 

6. Povinnost Objednatele vyplácet Zhotoviteli odměnu dle pokynů této smlouvy se sjednává na 

dvanáct (12) měsíců ode dne podepsání této smlouvy oběma smluvními stranami.  

   

Článek VII.   

Záruka a odpovědnost  

1. Zhotovitel poskytuje Objednateli záruku za funkčnost celého díla a jeho částí po dobu 12 

měsíců, dále za věcnou a formální správnost díla, což znamená, že dílo bude provedeno v 

souladu s požadavky Objednatele.  

 

Článek IX.   

Změny a zánik smlouvy  

1. Tato smlouva může být měněna pouze formou písemných, vzestupně číslovaných dodatků 

podepsaných oběma smluvními stranami.  

 

2. Po odstoupení od smlouvy Objednatel má i nadále právo využívat webové stránky a veškeré 

její funkce. Zhotovitel však již není povinen webové stránky nadále udržovat a jakkoliv je 

upravovat. 

 

3. Není-li v této smlouvě stanoveno jinak, může být smlouva ukončena následovně: 

a. Vzájemnou dohodou smluvních stran, která musí mít písemnou formu 

b. Písemnou výpovědí kterékoli ze smluvních stran, a to i bez uvedení důvodů. V tomto 

případě končí platnost této smlouvy uplynutím měsíční výpovědní lhůty, která začne 

prvním dnem od doručení písemné výpovědi. 



Vystaveno společností TIPMARKER s.r.o.   Smlouva č. (číslování Zhotovitele): 010221-001 

Smlouva o provedení díla – správa webových stránek kadan.eu Stránka 5 z 5 

 

Článek X.  

Závěrečná ustanovení  

 

1. Práva a povinnosti smluvních stran výslovně v této smlouvě neupravené se řídí právním 

řádem České republiky, zejména příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., Občanský 

zákoník, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o 

právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve 

znění pozdějších předpisů.  

2. Je-li nebo stane-li se některé ustanovení této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to 

ostatních ustanovení této smlouvy, která zůstávají platná a účinná.  

3. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž jedno vyhotovení 

obdrží Objednatel a jedno vyhotovení obdrží Zhotovitel.  

4. Elektronické kopie této smlouvy vyměněné skrze e-mailové schránky smluvních stran (viz. 

strana č.1), jsou brány jako platný originál.  

5. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední smluvní strany.  

6. Smluvní strany shodně prohlašují, že plnění z této smlouvy je možné a předmět smlouvy 

neodporuje ani neobchází zákon, ani se nepříčí dobrým mravům.  

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejich skutečné, 

svobodné, vážné a omylu prosté vůle, že si ji řádně přečetly, bezezbytku porozuměly jejímu 

obsahu, souhlasí s ním a na důkaz toho k ní zástupci smluvních stran připojují své podpisy.  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 V Kadani dne: 01.02.2021 V Kadani dne:__2.2.2021_________ 

Podpis: _________________________ Podpis: _________________________ 

TIPMARKER s.r.o. (Matyáš Tongel) Kulturní zařízení Kadaň, p.o.Trejbal 

Vlčková Marcela 


